

Protokół Nr 10/2020

z posiedzenia komisji rewizyjnej odbytego w dniu 17 lutego 2020r.

Posiedzenie komisji otworzył i obradom przewodniczył przewodniczący komisji rewizyjnej Arkadiusz Ogłóza. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną do niniejszego protokołu listą obecności (obecni wszyscy członkowie komisji).

Ponadto w posiedzeniu komisji udział wziął Zastępca Burmistrza Wojciech Pęczkiewicz.

Tematem posiedzenia było:

1. Kontrola przeprowadzonych przetargów w Urzędzie Miasta i Gminy Pierzchnica w 2019r. na roboty budowlane, na dostawy i usługi oraz sprzedaż mienia.
2. Wypracowanie sprawozdania z działalności komisji za 2019r.
3. Sprawy różne.

Ad.1. Przewodniczący komisji poddał pod obrady komisji temat - kontrola przeprowadzonych przetargów w Urzędzie Miasta i Gminy Pierzchnica w 2019r. na roboty budowlane, na dostawy i usługi oraz sprzedaż mienia.

Poinformował, że radni otrzymali zestawienie postępowań (przetarg nieograniczony) o udzielenie zamówienia publicznego w 2019r., zestawienie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 30.000 euro w 2019r., na które przeprowadzono zapytania ofertowe, zestawienie postępowań o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 30.000 euro w 2019r. zleconych z wolnej ręki oraz informację o przetargach na sprzedaż nieruchomości w 2018r.

Poprosił Zastępcę Burmistrza o przedstawienie informacji w temacie przeprowadzonych przetargów w 2019r.

Pan Wojciech Pęczkiewicz Zastępca Burmistrza omówił zasady udzielania zamówień publicznych. Poinformował zebranych, że na zamówienia publiczne, których wartość przekracza 30.000 euro netto tj. 128 tys. zł obligatoryjnie przeprowadza się przetarg nieograniczony i ogłasza się w biuletynie zamówień publicznych. Zamówienia, których wartość jest niższa jak 30.000 euro to tu jest dowolność. W Gminie Pierzchnica Burmistrz Miasta i Gminy wydał zarządzenie, w którym określił, iż zamówienia poniżej 60 tys. zł można zlecać z wolnej ręki natomiast zamówienia powyżej 60 tys. zł a poniżej 30.000 euro należy przeprowadzić zapytanie ofertowe. Zapytanie ofertowe przeprowadza się w ten sposób, że wysyła się ofertę do co najmniej dwóch oferentów albo zamieszcza się takie zapytanie na stronie internetowej gminy. Szczegółowo omówił postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, których wartość netto przekraczała powyżej 30.000 euro wykazane w wykazie. Odnośnie przetargów na sprzedaż nieruchomości poinformował, że w 2019r. był przeprowadzony tylko jeden przetarg, który zakończył się wynikiem negatywnym.

Komisja po przeanalizowaniu zestawienia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego w 2019r. i zestawienia nieruchomości gminnych sprzedanych w 2019r. nie wносиła uwag i nie formułowała wniosków.

Ad.2. Przewodniczący komisji poinformował, że przygotował projekt sprawozdania z pracy komisji rewizyjnej za rok 2019 i przedstawił członkom komisji przygotowany projekt sprawozdania. Zapytał członków komisji czy mają uwagi do przedstawionego sprawozdania, ktoś chciałby coś dodać, czy inaczej sformułować.

Członkowie komisji nie wnosili uwag do przedstawionego sprawozdania.

Przewodniczący komisji poddał do zatwierdzenia sprawozdanie z pracy Komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Pierzchnicy za rok 2019.

Na 5-osobowy skład komisji rewizyjnej w głosowaniu brało udział 5 członków komisji i za przyjęciem sprawozdania było 5 członków komisji.

Sprawozdanie z pracy komisji rewizyjnej za rok 2019 zostało przyjęte przez komisję w głosowaniu jawnym jednogłośnie. Sprawozdanie z pracy komisji rewizyjnej za rok 2019 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad.3.Sprawy różne.

Członek komisji Jadwiga Łopatowska zgłosiła do Zastępcy Burmistrza, że nie działa ogrzewanie w świetlicy wiejskiej w Pierzchniance i jest bardzo zimno w pomieszczeniach.

Zastępca Burmistrza poinformował, że pojedzie tam pracownik urzędu i sprawdzi to.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodniczący komisji podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie komisji.

Na tym protokół zakończono i podpisano

Protokółował:

S.Kielesiński

Przewodniczący Komisji

Arkadiusz Ogłóza